
 
 

CAUSE LIST OF NATIONAL LOK ADALAT ON 11-05-2024 
BENCH - III 

Conciliators: -     1. Pi Julie Lalhlupuii, Presiding Judge 
     2. Pu J.H. Lalbiaknungi, Member 
     3. Dr. Lalrintluanga, Member 

 

 

 

 

Sl. No. Case No. Nature of the Cases Parties Settled or 
Not 

Amount 
Settled 

Whether to be 
summon again. 

Yes/No. 

1. L.A. (Pre) Case No. 168/2023 Money Suit Lalrozami Lalthakimi    

2. L.A. (Pre) Case No. 215/2023 Money Suit P.C. Lalremkima Lalramdinthari    

3. L.A. (Pre) Case No. 321/2023 Money Suit Lalrozami H. Lalhmingchhuangi    

4. L.A. (Pre) Case No. 372/2023 Labour Dispute 
Ramnghahmawia, Joseph Lalrinchhana, 
K. Lalfingkimi, Zosangliana 

Clement Lalhriatpuia 
   

5. L.A. (Pre) Case No. 511/2023 Money Suit Rothangliana Lalrinngheti, Lalrinawmi    

6. L.A. (Pre) Case No. 144/2024 Money Suit R. Lalnunmawii Lalchhanchhuaha    

7. L.A. (Pre) Case No. 160/2024 Maintenance Lynda Ramhlunmawii Darchawngkunga    

8. L.A. (Pre) Case No. 182/2024 Money Suit Lalzidingi Zirlianmawii    

9. L.A. (Pre) Case No. 184/2024 Labour Dispute C. Lallawmzela Rochhingpuia    

10. L.A. (Pre) Case No. 206/2024 Money Suit Lalrozami, P.C. Lalremkima Lalruatsanga    

11. L.A. (Pre) Case No. 207/2024 Money Suit Lalrozami, P.C. Lalremkima Rothangpuii    

12. L.A. (Pre) Case No. 208/2024 Money Suit Lalrozami, P.C. Lalremkima Vanlalpari    

13. L.A. (Pre) Case No. 218/2024 Money Suit F. Lalbuatsaiha P. Lalmawizuala    

14. L.A. (Pre) Case No. 226/2024 Loan Recovery Lalsiamkima Branch Manager HDFC Bank    

15. L.A. (Pre) Case No. 227/2024 Money Suit Nani Lalnunpuia Lalzarmawii    

16. L.A. (Pre) Case No. 228/2024 Money Suit Francis Lalramthanga/ Lalrindiki Lalchhuanawmi    

17. L.A. (Pre) Case No. 231/2024 Money Suit Rohlupuii Lalthantluangi    

18. L.A. (Pre) Case No. 232/2024 Money Suit Rohlupuii Latei    

19. L.A. (Pre) Case No. 234/2024 Money Suit Reuben Remmawia Chhangte Isaac C. Lalzarliana    

20. L.A. (Pre) Case No. 235/2024 Money Suit Lallunghnema Royte Chunga    

21. L.A. (Pre) Case No. 195/2024 Money Suit Zodinpuii Lalngaihzuali    

22. L.A. (Pre) Case No. 225/2024 Money Suit Lalbiakmawia, Lalhmangaihzuali F. Zosangpuia    



 

STORY 

 

1. L.A. (Pre) Case No. 168/2023 Money Suit Lalrozami Lalthakimi Pawisa ba in pek duh loh chungchang 

2. L.A. (Pre) Case No. 215/2023 Money Suit P.C. Lalremkima Lalramdinthari Thei chi hrang hrang man ba in pek duh loh chungchang 

3. L.A. (Pre) Case No. 321/2023 Money Suit Lalrozami H. Lalhmingchhuangi Pa khawi lakna man in pek duh loh chungchang 

4. L.A. (Pre) Case No. 372/2023 Labour Dispute 
Ramnghahmawia, Joseph 
Lalrinchhana, K.Lalfingkimi, 
Zosangliana 

Clement Lalhriatpuia 
Hnathawh hlawh in pek duh loh chungchang 

5. L.A. (Pre) Case No. 511/2023 Money Suit Rothangliana Lalrinngheti, Lalrinawmi A pung awm tura pawisa in puk tir chungchang 

6. L.A. (Pre) Case No. 144/2024 Money Suit R. Lalnunmawii Lalchhanchhuaha Pung awm tura pawisa in puk tir chungchang 

7. L.A. (Pre) Case No. 160/2024 Maintenance Lynda Ramhlunmawii Darchawngkunga Fa chawmna dilna chungchang 

8. L.A. (Pre) Case No. 182/2024 Money Suit Lalzidingi Zirlianmawii Reilo te chhung pawisa hmansak tur mahse in rul leh theilo 

9. L.A. (Pre) Case No. 184/2024 Labour Dispute C. Lallawmzela (Mapuia) Rochhingpuia Hnathawh hlawh in pek duh loh chungchang 

10. L.A. (Pre) Case No. 206/2024 Money Suit Lalrozami, PC Lalremkima Lalruatsanga Sangha leh bungraw dang man ba in pek duh loh chungchang 

11. L.A. (Pre) Case No. 207/2024 Money Suit Lalrozami, PC Lalremkima Rothangpuii Pakhawi man ba in pek duh loh chungchang 

12. L.A. (Pre) Case No. 208/2024 Money Suit Lalrozami, PC Lalremkima Vanlalpari Pakhawi man ba in pek duh loh chungchang 

13. L.A. (Pre) Case No. 218/2024 Money Suit F. Lalbuatsaiha P. Lalmawizuala 
Two wheeler taxi permit buaipui sak tur anga sawia pawisa in hmansak 
chungchang 

14. L.A. (Pre) Case No. 226/2024 Loan Recovery Lalsiamkima 
Branch Manager HDFC Dawrpui 
Branch 

Lalsiamkima nau in loan a lak,a thihsan, loan write off ni tawh si, Lalsiamkima’n 
a la rulh tho si chungchang 

15. L.A. (Pre) Case No. 227/2024 Money Suit Nani Lalnunpuia Lalzarmawii Private loan in pe tur anga insawia pawisa in deposit tir chungchang 

16. L.A. (Pre) Case No. 228/2024 Money Suit Francis Lalramthanga, Lalrindiki Lalchhuanawmi Second hand bale man ba in pek theih loh chungchang 

17. L.A. (Pre) Case No. 231/2024 Money Suit Rohlupuii Lalthantluangi Sumdawnna atana sum in puk sak chungchang 

18. L.A. (Pre) Case No. 232/2024 Money Suit Rohlupuii Latei Sumdawnna atana sum in puk sak chungchang 

19. L.A. (Pre) Case No. 234/2024 Money Suit Reuben Remmawia Chhangte Isaac C. Lalzarliana Motor hralhna man in pek kir duh loh chungchang 

20. L.A. (Pre) Case No. 235/2024 Money Suit Lallunghnema Royte Chunga Motor hman man in pek kim duh loh chungchang 

21. L.A. (Pre) Case No. 195/2024 Money Suit Zodinpuii Lalngaihzuali Sam pawhna man in pek duh loh leh pawisa in puk sak chungchang 

22. L.A. (Pre) Case No. 225/2024 Money Suit Lalbiakmawia, Lalhmangaihzuali F. Zosangpuia Kum 2020-2022 chhunga pawisa vawi tam tak in puk sak chungchang 


